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NG J

IIpuxa3 Ne 313851089907000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

I. Ypanbck 11.12.2025

locymapcTBenHoe yupexaeHue "Ympasienue oOpa3zoBaHus 3amagHo-Kazaxcranckoit oOmactu" (mamee — 3aka3dmk), B JUIE TEPBOTO PYKOBOIUTEIS
CADYJIUIMH EJITOC HABUOJIJIMEBUNY, neiictByrormiero (-eii) Ha ocHoBaHuH [lon0XKeHMs, B COOTBETCTBHH ¢ MMyHKTOM 9 MexaHn3Ma MPOBEACHUS MHJIOTHOTO
MIPOEKTA 0 PAa3MEIICHUIO TOCYIaPCTBEHHOTO 00pa30BaTEILHOTO 3aKa3a Ha CpeiHee 00pa30BaHNE B YACTHBIX OpraHM3aIusax oopasoBaHus Ha 2025-2026 yueOHBII
rog (mamee — MexanusM), yrBepkaeHHOro CoBMECTHBIM TpuKa3oM MuHuctepcTBa npocsenieHus Pecmyonuku Kazaxcran or 6 HosiOps 2025 roma Ne 251 u

MOCTAHOBJICHUSIMUA AKUMOB 00acTe, ropooB Anmarsl, ActaHa U [1IbIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIIUKA MMPUKA3 O HIKECIEAYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanma): 351 393 000 Tenre; Homep Tpanma: 313668178081000000; nepuox Tpanmta: Hosops 2025 1. — lekabpp 2025 r.; /lara Hayana npuema
sasiieHnii: 09.12.2025 14:08:00; [dara okoH4yanus npuema 3assienuii: 10.12.2025 18:45:07.
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2. 3aka3uuk paccMotpen 13 3asBineHuii o GUHAHCUPOBAHUHU, U3 KOTOPBIX MPUHATHI 12 3asBnenuit Ha cymmy 351 235 052 tenre u otkinoHeHs! 0 3asBIeHuH (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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HaumeHoBaHue
YaCTHOI
OpraHu3aluu
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"SANA SCHOOL
- [IIxona
OCHOBaHHas Ha

LEHHOCTAX"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"ABYROI
SCHOOL Oral"

YacTHoe
o01eodpa3oBaresb
HOE yUpeK/IeHHe
"VHHBEpCUTETCKAs
ukona "3EMTH"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"ABYROI
SCHOOL Oral"

BUH

230740026253

190840006004

230840027156

190840006004

O0beKT
o0pa3oBaHus

TOO "SANA
SCHOOL - IIxona
OCHOBaHHasi HA

HEHHOCTAX"

TOO"ABYROI
SCHOOL Oral"

YactHoe
ob1eodpazoBaresb
HOE yUpeK/IeHHE
"VHuBepcUTeTCKas
urkona "3EMTH"

TOO "ABYROI
SCHOOL Oral"

Anpec o0beKkTa
o0pa3oBaHus

I. YpaJbCK, yi1.
K.Amanxoi0B, cT1-
e 100

I. YpaJsbCk, yiI.
III.Atitanuesa, cT-
e4

I. YpasbCk, yiI.
umenu ['ymapa

Kaparmna, ct-¢ 12]]

I. YpasbcCk, yiI.
Tayenciznix, cT-¢
2/1

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
00beKTa
odpazoBanus/

HHTepHATa

83

295

180

138

IlnanoBbIit
KOHTHHT€HT
odyuaromuxcs/

HMHTEpHaTa

109

590

220

188

YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue

obpaszoBanus 3amagHo-KazaxcraHckoit oomacti"

or 11.12.2025 Ne 313668178081000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

KonnuecTBo cmMen

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Pazmep
POAMTEIbCKOM

IJ1aThl, TEHI'e

810 000

810 000

720 000

810 000

Pa3mep odnema
¢unancupoBanus

, TEHTe

10

10 969 999

95102 241

35607 107

25562 958

Tabmuna 1

JlaTa npuHATHS

3aBKH

3aka3uynKoM

11

10.12.2025
14:44:53

10.12.2025
14:47:40

10.12.2025
14:48:33

10.12.2025
14:49:07
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HaumenoBaHue
YacTHOM
OpPraHH3anuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"ArTas-Ayat"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"OQU SCHOOL"

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HayvaJIbHasl KO

"aibIK mapbrHb"

HerocynapctenHo
€ yupexaeHue
o0pa3oBaHus
"[Ixoma-numeit
nHPOPMALIHOHHBIX

TEXHOJIOTHI"

ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"UBT School
Oral"

Dunmnan
HexomMmepueckoro
AKI[MOHEPHOTO
obmuiecTBa
«PecnybnnkaHckas
¢uzuxo-
MareMaTH4yecKas
1IKOJIa» B FOpoJIe

VYpanbck

BUH

220440046949

240440014805

240840003765

020640005134

220840044411

220541022564

O0beKT

o0pa3oBaHust

TOO "ArTas-Ayat"

TOO Oqu School

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HavaJbHasl KO

"KaitbIK JapbIHbI"

HYO "llxoxna-
e
HH(OPMAMOHHBIX

TEXHOJOTHI"

TOO "UBT School
Oral"

Dunuan
Hexommepueckoro
AKITHOHEPHOTO
OomecTBa
«PecrybnnkaHckas
¢buznxo-
MaTeMaTH4ecKas
ILIKOJIa» B TOPOZiE

VYpanbck

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

I. YpasbCK, yiI.
KeI3pnmKapcekast,

cT-¢ 8

I. YpasbCK, yiI.
Kewmenrep, ct-¢ 45

I. YpasbCk, yi1.
C.Ceiidynnuna, 1.
91

I. YpasbcCk, yiI.
Mannryx
MameToBoii, 1.
81/2

I. Ypassck, yiI.
Viuia umenun

M.Bytuna, ct-¢ 2

T. YpajbCK, yiI.

Toyencizaik, 1. 9B

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

124

232

133

207

306

389

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

125

212

133

71

383

265

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

900 000

950 000

972 000

1 620 000

1 053 000

2100 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

12 617 484

34392288

13426 378

10 995 692

60 168 125

27993 856

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

10.12.2025
14:49:44

10.12.2025
14:50:17

10.12.2025
14:52:49

10.12.2025
14:53:43

10.12.2025
14:54:35

10.12.2025
14:55:21
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HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"MesxyHapoHas”
THUMHAa31s
‘Vpanbcka um.
Xucmera

Kananosa"

ToBapHIecTBo ¢
OTPaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO
12 "Scandic
International

School"

O0beKT
BUH

o0pa3oBaHust

MexyHapoaHas

TUMHA3Us
140240013908
Xucmera

Kamanosa

TOO "Scandic
International

220740021667
school"

‘Vpanbcka UIMEHI

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

I. YpasbCK, MKp.
JKana Opna, ct-e
22/1

T. YpanbCK, yiI.
Kaiipar
Kymaranues, cT-e
18, xB. 3

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

300

60

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

183

58

KosmuyecTBo cmMeH

Pasmep
poAUTEbCKOM
IJIATHI, TEHTE

675 000

1620 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus
, TEHTe

10

18 543 812

5855112

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

10.12.2025
14:56:10

10.12.2025
14:57:02
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Ton

2025

BoiesneHo mecsii,
Mecsiu
™

Hos0ps 176 264 000

Ixona

MesxayHapoHast
THMHAa3Ust
VYpanbcka UMEHH
Xucmera

Kamanosa

HVYO "lxona-
e
HH(OPMAIMOHHBIX

TEXHOJOTHI"

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HavaJbHasl KO

"KaitbIK JapbIHb!"

TOO "ABYROI
SCHOOL Oral"

TOO "SANA
SCHOOL - IlIkona
OCHOBaHHas Ha

LHEeHHOCTsX"

TOO "Scandic
International

school"

TOO "UBT School
Oral"

TOO"ABYROI
SCHOOL Oral"

Dunnan
Hekommepueckoro

AKITMOHEPHOTO

3anpoureno, Tr

9271906

5497 846

6713189

9414176

4189 434

2927556

23918 184

23928 597

13 996 928

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, T

Htoro nmo BceM mikoJaM (pacnpenesieHo):

9271 906

5497 846

6713 189

9414176

4189 434

2927556

23918 184

23928 597

13 996 928

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpoureno, Tr

3410933

1312352

6245769

23928 597

Cmena 2

Pacnpeneﬂel{o, T

3410933

1312352

6245769

23 928 597

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

T

351235052

9271 906

5497 846

6713 189

12 825109

5501 786

2927556

30163 953

47 857 194

13 996 928

HToro no mkose

(pacnpeneseHo),
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Cmena 1 Cmena 2 Hroro no ukose
BoigesneHo mecsi,

Ton Mecsin Ikona (pacnpenesieHo),
" 3anpoueHo, Tr Pacnpeneneno, Tr Pacnpeneneno, % 3anpomeno, Tr Pacnpeneneno, Tr Pacnpeneneno, % by
O6miecTBa
«PecrybnnkaHckas
buznxo-
MaTeMaTH4YecKast

IKOJIa» B TOpOaE

VYpanbsck

YactHoe
obmeobpa3oBareib
HOE y4YpEe:KICHHE 14 600 500 14 600 500 100,0% 3244 555 3244 555 100,0% 17 845 055
"YHHBEpCUTETCKas
mrkona "3EMIH"

TOO "ArTas-Ayat" 6258913 6258913 100,0% 50475 50475 100,0% 6309 388
TOO Oqu School 17 196 144 17 196 144 100,0% 17 196 144

2025 Jlexabpb 175 129 000 MesxyHaponHas
THMHAa3HUst
VYpanbcka nMeHH 9271 906 9271 906 100,0% 9271 906
Xucmera

Kamanosa

HVYO "llIkona-
JULei
5497 846 5497 846 100,0% 5497 846
HMH(OPMALHOHHBIX

TeXHOIOTUH"
ToBapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
6713 189 6713 189 100,0% 6713 189
"OnurapHas
HaJajbHas KO

"KaitbIK JapbIHbI"

TOO "ABYROI

9414 176 9414 176 100,0% 3410933 3323673 97,4% 12737 849
SCHOOL Oral"

TOO "SANA
SCHOOL - Ixona
OCHOBaHHasi HA

4189434 4189434 100,0% 1312352 1278 779 97,4% 5468213

HEHHOCTAX"

TOO "Scandic 2927 556 2927556 100,0% 2927556
International
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Ton

Mecsin

BoigesneHo mecsi,

T

kona

school"

TOO "UBT School
Oral"

TOO"ABYROI
SCHOOL Oral"

Dunuan
Hexommepueckoro
AKIIMOHEPHOTO
O6miecTBa
«PecrybnukaHckas
¢buznxo-
MaTeMaTHIeCcKast
LIKOJIa» B TOPOZE

VYpanbck

YactHoe
ob1meo0Opa3oBareb
HOC YUPCIKACHUC
"VHuBepcuTeTCKast
wkota "3EMATH"

TOO "ArTas-Ayat"

TOO Oqu School

3anpoueHo, Tr

23918 184

23928 597

13 996 928

14 600 500

6258913

17 196 144

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

23918 184

23 928 597

13 996 928

14 600 500

6258913

17 196 144

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

6245 769

23 928 597

3244 555

50475

Cmena 2

Pacnpeﬂene}m, "

6085 988

23316 450

3161552

49 183

HToro no mkose

(pacnpenesieHo),
Pacnpeneneno, % by
97,4% 30 004 172
97,4% 47 245 047
13996 928
97,4% 17 762 052
97,4% 6308 096
17 196 144
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Ta6nmura 3

Ton Mecsn Brigeneno, Tr 3anpoureHo, Tr Pacnpeneneno, Tr He pacnpeneieno, Tr
2025 Hosi6ps 176 264 000 176 106 054 176 106 054 157 946
2025 exabpb 175 129 000 176 106 054 175 128 998 2

Hroro: 351393 000 352212108 351235 052 157 948
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